mWA4ET

OB WCMONHEHWN YUPEXXAEHNEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NBHOCTU

Ha 1 auBapsa 2023 r.

YupexaeHue rernoy KMK
O6ocobneHHoe nogpasgenexHue
Yupegutens Hwxeropogckaa obnactb

HavnmeHoBaHne opraHa, ocyuecTsna-

IOLLLEro NO/IHOMOUMS yUpeanuTens MWHUCTEPCTBO 06pa30BaHUA W HAayKu HuxKeropogckoi o6nactu

Bug cdhnHaHcoBoro obecneyeHns (4esaTenbHOCTH)
MepuognuyHoCTb: KBapTasbHasa,rogosas
EavHvua namepenus, pyé

1 [oxoAbl yupexaeHna

* Koa Kog YTBEpPXKAEHO
HaumeHoBaHe nokasarens CcTpo-  aHanu- NNaHoBbIX
Kn TUKN HasHauYeHuin
1 2 3 4
Ooxopkl - BCero 010 61 567 015,00
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxoabl OT OKa3aHus NnaTHbIX yenyr (paboT) 040 130 61 567 015,00

__V KOMMeHcauuu 3aTpaT

Cy6cuann Ha BbINOSIHEHUE FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHULMNANLHOMO) 3aAaHus

VCNoNHeHO NnaHoBbIX Ha3HaUYeHui

uepes yepes yepes
nvueBble 6aHKoBCKME Kaccy
cueta cueta yupexzaenus
5 6 7

61 567 015,00 -

61 567 015,00 -

HEKaccoBbIMU
onepauusamu

dopma no OKY[
fata

no OKMO

no OKTMO

no OKMO
Fnasa no BK

no OKEU

nToro

9

61 567 015,00

61 567 015,00

Kogpl

00000001

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HavnmeHoBaHue nokasarens

1
Pacxofbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:

BbINO/IHEHNA (DYHKUMI rocyAapCTBEHHbIMU (MyHULUNANBHBIMU)
opraHamu, Ka3eHHbIMU YYpeXAeHUSMU, opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBeHHbIMU BHEGOXEe T HbIMU poHAamu
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofibl Ha BbIMIATbl MePCOHaY Ka3eHHbIX YUpexaeHnii
(cTp. 111 +cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

®oHp onnatbl TPyAa yupexaeHuit

WHble BbINaTbl NePCOHasTY YUpexAeHn, 3a ncknvyeHnem oHaa

onnatbl TpyAa
."B3HOCbI N0 065A3aTe/IbHOMY COLMaSIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha BbINAATbI

no onnate TpyAa paboTHUKOB W UHbIE BbINAATbI PabOTHUKaM
yupexgaeHuii

2. Pacxofpl yu <

Kog
cTpo-
Ku
2
200

Kog
aHanu-
TUKM
3
X

100

110

111
112

119

eHuA

YTBepxaeHo
N1aHoBbIX
HasHaueHwit
4
61 567 015.00

48 747 258,02

48 747 258,02

37 413 920,62
112 239,72

11 221 097,68

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHwWi

yepes
nvuesble
cueta
5
57 525 871,83

48 443 597,73

48 443 597,73

37 108 370,93
114 129,12

11 221 097,68

yepes

6aHkoBCKMe

cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaenus
7
461 143,17

303 660,29

303 660,29

305 549,69
-1 889,40

HEKACCOBbIMU
onepauusmn

8

uToro
9

57 987 015,00

48 747 258,02

48 747 258,02

37 413 920,62
112 239,72

11 221 097,68

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TOHEHUS

10
3580 000,00



®dopma 0503737 c.3
MCNONHBHD NNAHOBLIX HASHAYGHWIA

HanmeHoBaHue nokasartens Koa Koa YTBEPXAEHO I yepes HEKacCoBbIMU Cymma
CTpo- aHann- N1aHOBbIX nvuesble 6aHKoBCKNe Kaccy onepaynammn uToro OTKNOHEeHusA
Kn TUKN HasHauyeHuin cyeTa cyeTta yypexneHuna
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
— 3akynka TOBapoB, paboT MYyC/Nyr ana obecnedeqns 200 10 131 182,45 6 425 678,57 125 503,88 6551 182,45 3580 000,00

rocyaapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX[

(cTp. 220 + cTp. 240)

1AHble Yakynkv TOBapoB. ~paGaT~1ycnyr ana oGecneyeHns 240 10 131 182,45 6 425 678,57 125 503,88 6 551 182,45 3580 000,00
rocyAapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYXA

(cTp. 241 +cTp. 243 +CcTP. 244 + CcTp. 245)

"Mpoyasi 3akynka TOBapoB, "paboT 1 ycnyr Ans obecneyeHns 244 7031 179,30 3325 675,42 125 503,88 - 3451 179,30 3580 000,00

rocyfjapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX[,

3akynka aHepreTnyecknx pecypcos 247 * 3 100 003,15 3100 003,15 - 3 100 003,15 -
CouymnanbHoe obecrneyeHne U iH~ble EbINNAT bl HACENEHIIIO 300 2579 322,93 2 547 343,93 31 979,00 R 2 579 322,93 R
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)
CouunanbHble BbINNAThI rpaxaaHaM, 'KpoME ny6InyHbIX bapma?nitBH~bIX 320 2579 322,93 2 547 343,93 31 979,00 2579 322,93

coumasnbHbIX BbINIaT
(cTp. 321 +cTp. 323)

321 2579 322,93 2 547 343,93 31 979,00 2579 322,93
Moco6us, KOMNEHCALMM W UHbIE COLMabHbIE BbINMATHLI rpaxaaHam,

KpOMe My6NYHbIX HOPMATUBHbBIX 06A3aTENLCTB



HaumeHoBaHve nokasatens Kopg,
cTpo-

K

1 2

WHble 6l0fKeTHble acCUrHOBaHNA

(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hasioros, C60poB 1 UHbIX NiaTexei
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)

Ynnata Hasiora Ha UMyLLLECTBO OCraHu3auuii u 3eMeslbHOro Hasora
Ynnata uHbIX naartexei
Pesynbtat ucnonHeHusa (geduuyunt/ npodunumnt) 450

Kog
aHanm-
TMKMN
800
850
851

853

YTBEepxaeHo
NaHoBbIX
HasHaueHwit

4
109 251,60

109 251,60

94 251,60

15 000,00

McnonHEHO NaHoBLIX Ha3HauYeHwi

uepes uepes uepes
nviuesble 6aHKOBCKMe Kaccy
cyeTa cyeta yypexneHuna
5 6 7
109 251,60 -
109 251,60 - -
94 251,60 - -
15 000,00 - -
4041 143,17 - -461 143,17

HekKaccoBbIMU
onepauusmm nToro

8 9
109 251,60

- 109 251,60

94 251,60

15 000,00
3580 000,00

®dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10






HaumeHoBaHue nokasatens

N3meHeHne ocTaTKoB cpeacTs
yBenunyeHne ocTaTkoB CpefCcTB, BCero (-)

YMeHbLLEeHNe ocTaTKoB CPeAcTB, BCEro (+)
M3MeHeHMe oCTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam cpeicTB

yupexaeHus
B TOM 4yucne:
yBeNnyeHne ocTaTkoB CPeACTB yupexaerus (-)

YMEHbLUIEHUE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHns (+)
'I3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM pacyeTam

(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:

yBennyeHne ocTaTkoB Mo BHYTPeHHUM pacyetam (KT 030404510) (+)

YMEHbLLEHNEe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyetam(4T 030404610) (-)
~M3MEHEHIiE 0CTaTKOB PaCYéTOB MO BHYTPEHHUM NPUBNEUYEHNSM

cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM 4ucne:

yBennyeHne pac4eToB No BHYTPEHHEMY NPUBMIEYEHUIO OCTATKOB

cpegcts (KT 030406000) (+)

YMEHbUIEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO OCTaTKOB

cpeacts (A1 030406000) (-)

Kopg,
cTpo-
Ku

700
710

720
730

731
732
820

821

830

831

832

Kog
aHanm-
TUKM

X
510
610

X

510
610

N YTBEpX/AEHO McnofiHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHui
M1aHoBbIX yepes uepes yepes
HasHaueHwit nuuesble 6aHkoBCKne Kaccy
cyeTta cueTa yupexneHus
4 5 6 7
-3 580 000,00 - -
-62 073 651,25 -465 539,43 -468 597,73
58 493 651,25 465 539,43 468 597,73
-461 143,17 461 143,17
2 198,131 465 539,43 463 341,30
-463 341,30 -465 539,43 -2 198,13

HEKACCOBbIMU
onepaumsamn

8

nToro

9
-3 580 000,00
-63 007 788,41
59 427 788,41

931 078,86
-931 078,86

dopma 0503737 c.6

Cymma
OTK/TOHEHUS

10

3580 000,00
X
X



N CnopgeHuu o Ito tiip.i rak octaTtkoB cy6c

HaumeHoBaHue nokasatens

1
B03BpaLleHo 0CTaTKOB Cy6CUANIA NPOLLNbLIX NET, BCErO
Bo3BpalL,eHo pacxofoB NPOLUbIX NeT, BCErO

Pykosogutens N.N. Tyces
[naBHbIA Byxranrep

(nognucek)

VicnonHurens OTUEeTHOCTM 1 BOK

9 aHsaps 2023 r.

([oMKHOCTD)

M pacxogoH npowsnbixX net

Kog Kog uepes
cTpo-  aHanu- nuuesble

Kn TUKN cyeTa

2 3 4
910 X 3500,00
950 3500,00
(pacwmdppoBka nognmcw)
(pacLumchposka nognmcy)

PykosoguTens

HauanbHuk oTAaena hopMmupoBaHns

MpousBeAeHo BO3BPATOB

Yyepes yepes
6aHKoBCKMe Kaccy HekaccoBbIMUK
cyeta yypexneHna onepaynamn
5 6 7
PykoBoauTe b (MHAHCOBO-
3KOHOMUUECKOI CIyXGbl

LleHTpanusosaHHaa 6yxranTepus

pYKOBOAWTENb, [NaBHbIi
byxrantep,

(BO/MKHOCTD)

J1B. AHgpoHoBa

(pacLumchpoBka nognmcy)

ntoro

3 500,00
- 3 500,00

(nognvce) (pacLumdppoBka noammcy)

LB (B) ¥ n O "MaBnosckuii" KY Ynpaenexwne OAMO
(HammeHoBaHWe, OIPH, VIHH, KM, mectoHaxoxaeHvie)

E.B.AkoBnesa

(pacLumchposka nognmcy)

8(83171)2-79-80, cb_pvi@maii.ru
(tenecboH, e-mail)



